
 

 

 

 

Ato de Mesa 003/2026 
De 15 de janeiro de 2026 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 

EXONERAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores 
abaixo relacionados dos mencionados cargos em comissão do Quadro de Pessoal 
desta Câmara Municipal, conforme segue: 

 
Servidor CPF Exoneração Do Cargo 

Luciana Batista de 
Araujo ***.529.619-** 16/01/2026 

Chefe de Gabinete de 
Vereador 

(CC-5) 

Luiz Felipe da Silva ***.330.029-** 16/01/2026 Assessor Parlamentar 
(CC-6) 

 
Dado e traçado em 15 de janeiro de 2026 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros até essa data. 
 

 

 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

Assinado digitalmente por ANDREIA 
TEODORO PINTO:04773666943
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Certificado 
Digital PF A1, OU=Videoconferencia, OU=
57581801000105, OU=AC SyngularID 
Multipla, CN=ANDREIA TEODORO 
PINTO:04773666943
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2026.01.15 15:15:26-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

ANDREIA
TEODORO

PINTO:04773
666943


